VereinName_Mannschaft
Lutterwoelfe (KL)
Driebehale Kgsl.

Timmi Patzold

npaetzold @kabelmail.de
017675845750

SV Beienrode-Uhry (2KKN)
Sportraum Beienrode
Makus Schock
markus-schockO1@web.de
01714131762

SV Emmerstedt (1KK)

Sporthalle Grundschule Emmerst.

Daniel Guhse
Daniel-Guhse@web.de
01759816255

SV Emmerstedt (4KKS)
Hans-Jirgen Losch
ghlosch@web.de
053561008

SV Esbeck A (2KKS)
Sporthalle Esbeck
Thomas Zirkler
zirkler6d@web.de
01786171067

SV Esbeck B (3KKS)

Oliver Hollmichel
o.hollmichel@t-online.de
01709199991

SV Esbeck C

Mario Weihe
mario.weihe@gmx.de
015127746878

TSG Konigslutter A (BL)
Jirgen-Gerke-Halle Kénigsl.
Ralf Rasch
Ralf-Rasch@web.de
015739286362

TSG Konigslutter B
Andreas Wurch
andreas.wurch@gmx.net
01636978310

TSG Konigslutter C (3KKN)
Thomas Kersting
kersting.thomas@web.de
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TSV Fichte Helmstedt (KL)
Ostendorfschule Ludgerihof HE
Sascha Wunderling
sascha.wunderling@web.de
017678030986

TSV Germania Helmstedt C (2KKS)
Kanthalle Helmstedt

Hubert Sauer
sauer.hubert@t-online.de
053519018

TSV Germania Helmstedt D (2KKS)
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c.roeschenkemper@t-online.de
01607898449

TSV Germania Helmstedt A (KL)
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mikech@t-online.de
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Dorfgemeinschaftshaus
Ochsendorf

Uli Hesker
u.hesker@t-online.de
015257508351

TSV Siipplingenburg (4KKS)
Schulturnhalle Siipplingen
Klaus-Henning Drevenstedt
juergen.fluegger@web.de
01717221463

TSV Twieflingen (KL)
Turnhalle Jerxheim
Klaus Vo3
menzivoss@t-online.de
015790651

TuS Essenrode A (3KKN)
Schulturnhalle Essenrode
Ulrich Bartels
uli.bartels@t-online.de
05301658

TuS Essenrode B (3KKN)
Karl-Heinz Wunderling
tt.kallewu@googlemail.com
05301217

TV Bornum (3KKN)
Turnhalle in Rottorf/Kgsl.
Rldiger Rohrig

r.roehrig67 @gmail.com
01629378103
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Turnhalle Weinbergstr. Schon.
Oliver Hecht
ohecht@t-online.de
01605510914
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matthiasblandzinski@gmx.de
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01713224825

Velpker SV (4KKN)
div.
Rchard Malterer

richard.malterer@googlemail.com

01724501317

VfL Neu Buddenstedt A (1KK)
div.
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